, ,MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO ' , '
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE 'SÃO PAULO

PORTARIA N° CBT.0035/2019, DE 02 DEÁBRIL DE 201~.

. . . ,

, ,',' , ,'O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INS'fITUTO fEDERAL
<DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIÁ E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso, de suas atribuições,
'legais, e considerando o que consta da Portaria n" 3.903, de 04 de novembro de 2015" '

, RESOLVE: , ,

M. 1°_ ALTERAR, em partes, a portaria CBT.0031/2018 de 02/04/18,que
designa o Colegiado do Curso -de Licenciatura em Letras do Câmpus Cubatão, '

, ,

Art. 2° - DESLIGAR - Ana Elisa Sobral Caetano da Silva Ferreira e Neuza Maria
Gonzales (representantes 'docentes); Guilherme de Oliveir~ .Santos, Cindy Mendonça, Victória

, Calil Faria Gugolin (representantes discentes). '/ '
, ,

Art.3° - INCLUIR - Antônio César Lins Rodrigues e Helenice Nazaré da Cunha
Silva e Roberta Silva Antunes (representantes docentes), Linda Mikal Soares Leão de Araújo, Diana
Gomes Gonçalves Braga, MarcusHenriquePereira da Silva.

, ,

§ Fica alterado. o ,Colegiado. do Curso .de Licenciatura em Letras do' Câmpus
Cubatão, conforme descri9ão abaixo:

Presidente - (Coordenadora do Curso)
. • Katya Lais Ferreira Patella Couto

Representantes Docentes
Adriana Rodrigues Mendonça - Titular '
Antônio César Lins Rodrigues - Titular .
Artarxerxes Tiago Tácito Modesto- Titular
Elaine Cristina de Araújo - Titular
Rafael Stoppa Rocha - Titular '
Roberta Silva Antunes - Titular',
Suzana de Oliveira Brito - Titular '
Helenice Nazaré da Cunha Silva - Suplente

Representantes Técnico-Administrativos
Maria das Neves Farias Dantás Bergamaschi - Titular,
Simone Stefani da Silva -'Suplente'

Representantes discentes
Linda Mikà-lSoares Leão de Araújo - Titular

., . -'

•.. , "

. \

. MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO .:
I.NSTITUTO FE.DERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAUL.O
. . '. '. -

Lucas Anderson Rodrigues .Silv e Farias Titular
Diana Go~es Gonçalves.Brag -. uplente
Marcus Heririque P va

(um) ano.
"data da sua assinatura, com validade de I"

" ,

o'. ,-

.•
. " .

.'

."
\

\"